
1) Josef Haring 
- malíř, kreslíř, grafik
Jagellonská 494/7, Plzeň

2) Galerie města Plzně 
(výstava, kreativní dílna)
(nutno předem rezervovat 
malířský stojan na www.
otevreneATELIERY.cz)
Dominikánská 289/2, Plzeň 

3) Tattoo Vetengl & Hugo Gallery / 
Muzeum rodiny Škodů
Luboš Vetengl
(výstava, ukázky tetování)
Pražská 309/19, Plzeň

4) Ateliér Na střeše 
Václav Šváb 
- fotograf 
(výstava a promítání fotografií)
Prešovská 200/8, Plzeň

5) Kreativní svět Blanky Piškulové 
(kreativní dílna)
Koterovská 593/37, Plzeň

6) POLLEX 
Eva Müllerová
(kreativní dílna)
Workshop - smaltové šperky
Masarykova 1201/75, Plzeň  

7) SUPŠ a ZŠ Zámeček s.r.o. 
(prohlídka, ukázky tvorby studentů)
Otevřený fotoateliér
Sochařský workshop
14:00 - 18:00 SO i NE
Pod Vinicemi 889/82, Plzeň

8) Galerie Vestředu 
(výstava, workshop)
Martinská 10/3, Plzeň

9) Výtvarno 
(kreativní dílna)
Divadelní 203/2, Plzeň 

10) Sociálně terapeutická dílna 
Exodus 
(kreativní dílna, výstava, workshop)
Workshop - 14:00 - 18:00 hod.
Tovární 357/3, Plzeň

11) Mezigenerační a dobrovolnické 
centrum TOTEM 
- výstavy:
1. Krása stáří - fotografie 
2. ZZC Balková - Když cizinci tvoří, 
aneb kdo si hraje, nezlobí - 3D 
origami, quilling, atd.
(SO) 15:00 - 17:00 Prezentace 
k výstavě 
Kaznějovská 1517/51, Plzeň 

12) Ateliér Plzeň 
(ukázky tvorby, výstava, ateliérová 
kavárna)
náměstí T. G. Masaryka372/8, Plzeň

13) Galerie Ladislava Sutnara
SO 10:00 - 18:00 hod.
NE 10:00 - 15:00 hod.
Riegrova 217/11, Plzeň

14) Západočeská galerie v Plzni
Výstavní síň „13“ - výstava - 
„Rok 1918 a umění v Plzni“
Československá samostatnost  
v historii plzeňského uměleckého 
života 1914–1928
(Výstavní síň „Masné krámy“ je  
v daném termínu uzavřena!)
Pražská 83/13, Plzeň

15) Milan Ďuriš
- malíř, kreslíř, grafik,
Malba světelných obrazů
Skrétova 1133/23, Plzeň

16) Tvořilka.cz 
(kreativní dílna)
Šperky z gelu, andělíček pro štěstí, 
šperky z kabošonů
Přemyslova 113/15, Plzeň

17) HOBBY-KOHOUT
(kreativní dílna)
Lenka Kohoutová
(výstava,  workshop)
Jan Konáš
- malíř, kreslíř, grafik, apod.
Sušická 162/117, Plzeň 

18) Ateliér Verry Bižuterie 
Veronika Onačilová
- šperkař, kovář
(výstava, kreativní dílna)
Čelakovského 766/10, Plzeň 

19) Moving Station
(výstava, kreativní dílna)
Koperníkova 574/56, Plzeň

20) Katedra výtvarné kultury, 
FPE ZČU v Plzni
 - pouze SO
(výstava, workshop - „OŽIVLÉ 
MĚSTO“) 
Klatovská třída 1736/51, Plzeň

21) Sál L - klub Obvodní  
knihovna Lochotín
(výstava 12 umělců)
Studentská 1425/22, Plzeň 

22) Lada Vosejpková 
- šperkař, kovář 
Autorské šperky a skleněné objekty
Hřbitovní 1265/40, Plzeň

23) IBCSD LAB s.r.o.
Michael Rada
Industrial upcycling - Prevence 
vzniku odpadu
Pobřežní 780/8, Plzeň

24) Josef Surma
- řezbář 
Klabavská 401/8, Plzeň

25) Bekwood eyewear 
Ondřej Bek
- výroba designových dřevěných 
brýlí; v areálu Papírny u komína, 
vchod přes vrátnici, pak doleva 
Zahradní 173/2, Plzeň

26) Hotel Plzeň 
Jaroslav Nosek
- fotograf (výstava) 
Budilova 161/15, Plzeň

27) ATELIER STEEL
Petr Rybníček
- šperkař, kovář 
náměstí Karla Panušky 8/7, Plzeň 

28) Eva Melšová
- malíř, kreslíř, grafik
Jan Melša - fotograf
Dřevěná 100/5, Plzeň

29) DEPO 2015
(výstava, workshop)
Dožínkové workshopy (jen  
v NE 14:00 - 18:00)
Presslova 2992/14, Plzeň

30) Techmania - HB Photo club
(výstava fotografií)
U Planetária 2969/1, Plzeň 

31) Galerie THAMBOS
Marie Vechová
- malíř, kreslíř, grafik, apod.
MUDr. Kunc 
- grafiky
Mohylová 1232/91, Plzeň

32) Sauna nad Zimákem
Zuzana Lomičková 
- malíř, kreslíř, grafik
Veronika Sirová
- keramik, hrnčíř
Výstava - Porcelán a keramika
Třebízského 2702/12, Plzeň 

33) Bývalý PRIOR, 2. patro 
- výjimečně otevřený industriální 
prostor bývalého obchodního domu
Petr Šťastný 
- sochař, tvorba plastik
Sochání z porobetonu, tvorba 
mozaiky z dlaždic
(rezervujte si náčiní na www.
otevreneATELIERY.cz)
Americká 2186/47, Plzeň

34) Papírna
(výstava 33 umělců a výtvarné dílny)
Zahradní 173/2, Plzeň
V SO od 20:30 ART PARTY

35) NEASISHOP
- oděvní návrhář, designové 
doplňky do bytu
(výstava, workshop)
Slovanská 1637/63, Plzeň 

36) Alšovka 
(výstava 20 umělců)
Herecké workshopy Toma Šolce: 
SO-NE 15:00 
Kollárova 107/16, Plzeň

37) Originál design shop
Stehlík design - porcelán
Masha - oděvní design
Kokedamí mámy - kokedamy
Bezručova 176/24, Plzeň 

38) Korálky komponenty
Workshop - výroba náramků, náušnic, 
andělíčka,  přívěsku na klíče, atd.
Bezručova 183/27, Plzeň

39) IVCP 
Eva Machalíčková
(kreativní dílna)
Workshop - výroba drátovaných 
přízdob do interiéru
Sladkovského 30, Plzeň

40) Pivovarské muzem
Michaela Blechová - fotograf 
RUPRT - Klub rukodělných prací 
a technik
Workshop - vybarvování broušených
sklenic, enkaustika, náramky
paracord
Stanislava Ptáčková
Workshop  -  točeni na hrnčířském 
kruhu
Veleslavínova 57/8, Plzeň

41) Knihkupectví Štěstíčko
Berenika Maněnová
- malíř, kreslíř, grafik
(výstava,  kreativní dílna)
Originální autorské omalovánky
náměstí Republiky 135/21, Plzeň 

42) Galerie ve stodole
Eva Roučka 
- sochy, malba, kresba, keramika
Břasy 19, Břasy

43) Naděžda Potůčková - Ateliér
- keramická plastika, keramika užitá, 
reliéf, šperk, malba
Senecká 34, Zruč-Senec 

44) Hangár F 
Václav Fiala - sochař 
pouze SO!
Sochy, návrhy, modely, obrazy
Bubenický koncert DOUBLE K&K  
v 16:00
Arbesova 146, Klatovy

45) Marcela Kotěšovcová
-výroba kožených kabelek
(výstava, kreativní dílna)
Kosmáčov 13, Klatovy 

46) Galerie Jiřího Špinky 
- sochař, tvorba plastik
Chválenice 54, Chválenice 

47) Dům historie Přešticka
- muzeum  
(přehlídka místní tvorby - 7 umělců)
Třebízského 24, Přeštice

48) Ateliér Thea
Zdeňka Hranáčová
- malíř, kreslíř, grafik
Čachrov 4, Čachrov

49) Petr Vrobel 
- grafický a průmyslový design
28. ŘÍJNA 1290, Starý Plzenec 

50) SOU stavební, Plzeň,  pracoviště 
Horní Bříza
- keramika, hrnčířství, kamnářství
(kreativní dílna)
U klubu 302, Horní Bříza 

51) Atelier Vetengl
Miloš Vetengl
- šperkař
Hana Vetenglová
- šperkař
(výstava, kreativní dílna)
Dolní Bělá 95, Dolní Bělá 

52) Dřevořezby Belfín
Libor Belfín  
Ukázka výroby dřevěné sochy 
motorovou pilou -  15:00 hod.

Jaroslava Belfínová pouze SO!
- pletení z pedigu, bižuterie, ručně 
vyřezávané svíčky z vosku 
Výrov 5, Dolany u Klatov

53) Jana Frolíková
- malíř, kreslíř, grafik
V rokli 591, Šťáhlavy

54) Historické odpoledne Kyšice
RUPRT - Klub rukodělných prací  
a technik 
(výstava, ukázky tvorby, kreativní 
dílna)
pouze SO! 14:00 - 19:30
Náves, Kyšice

55) Václav Antoš
- šperkař, kovář
- kování damascenské oceli
Vrtbo 139, Horní Bělá 

56) Tomáš Kůs
- sochař, malíř, grafik, tvorba plastik
areál ATMOS Chrást pouze NE!
Plzeňská, Chrást (u závor)
Některá díla k vidění v ALŠOVCE 
(č. 36)

57) Václav Sika
- malíř, kreslíř, poč. grafika, 
objekty, ilustrace
Na Koželužně 621, Kdyně

58) Cafe a hotel Volf
Jarka Papežová
- malíř
(kreativní dílna, workshop)
Michael Impellizzeri 
- malíř, kreslíř, grafik
(výstava, workshop)
Hlávkova 12, Přeštice

59) Němejcův Atelier „K“  
rodný dům Augustina Němejce
Zdeňka Braunová 
- malíř, kreslíř, grafik
náměstí Augustina Němejce 129, 
Nepomuk

60) SUPŠ a ZUŠ Zámeček s.r.o. 
Ateliéry Křimice
(prohlídka, worshopy, ukázky tvorby
studentů)
Promítání studentských filmů
Zámecké náměstí 80/9, Plzeň 

61) Radek Sedláček
- malíř, kreslíř, grafik
U Zastávky 432, Klatovy                                           

Chcete-li si zajistit předem místo 
na workshopy, registrujte se na 
www.otevreneATELIERY.cz

29. - 30. 9. 2018, 14 – 20:00 se na návštěvníky těší:

OBJEVTE UMĚNÍ A PŘIJĎTE SAMI TVOŘIT!

Zelené texty označují místa, kde můžete tvořit, černé texty výstavu či setkání s umělci.

www.otevreneATELIERY.cz

Magda
Baumruková 

Alena Brabcová

Viola Benešová

Michaela Blechová 

Soňa Brabencová

Jiří Hammerbauer

Kamila Horáková

Ilona Horníčková

Eliška Jedličková

Jan Jelínek

Barbora  
Kocmichová

Martin Kukrál 

Vasil Kulik 

Irena Landštof

Jaroslava Lišková 
Mašková

Jan Mácha

Barbora Mládová 

Klára Moulisová

Magdalena Liska 
Nordlinger

Liběna Nováková

Doris
Tesárková Oplová 

Kateřina Píchová

Jaroslava 
Peroutková

Julius Radic

Terezie
Schläferová 

Tomáš Starý

Jan Stěhule

Jarmila Straková

Iva Stratilová 

Klára Supíková

Marek Uhlíř

Jana Vrtělová

V L klubu  
Obvodní knihovna 
Lochotín vystavují:

Akce se koná za podpory města Plzně a Plzeňského kraje.  

Partneři akce:

57

43

45

46

47

48

49

59

60

61

51

58

52

53

54

55
56

36

37
38

39

40

41

Magdalena
Beránková 

Jana Forejtová

Martina
Helmichová 

Pavla Chládková 

Věra Karásková 

Marie Kučerová

Alena Kurcová

Lenka Laiblová

Dagmar Mašková

Zuzana Pavlíčková

Alena Pospíchalová

Markéta Zierlová

Jiří Běl 

Kristýna Bradová

Dana Impellizzeri 

Saša Jopková 

Vlaďka Písařová 

Marie Soukupová 

Hana Süssová

Moni Berry 

Ivan Bukovský

Milda Dufek 

Jaroslav Frank

Jana Havlíková 

Kája Hlavička

Eva Hubatová

Josef Ladislav Jícha

Tom Kůs

Anemari Lobkowicz

Jožka Osoba

Mirka Radochová

Rudolf Reidlbauch

Lukáš Řezníček

Zdeněk Schneider 

Tom Šolc 

Stanislav Šteif 
(ml. a st.) 

Jarmila Vinařová 

Pavel Zouhar

V Alšovce vystavují:

V Papírně vystavují:

www.turisturaj.cz

C=10, M=100, Y=100, K=20

C=0, M=0, Y=0, K=40

C=0, M=0, Y=0, K=100

V Domu historie 
Přešticka vystavují:

Autorství 
a organizace akce:

www.grafia.cz

Načtěte si mapu  
do mobilu!

 
Program a mapa:

otevreneATELIERY.cz

Chrást u Plzně

Kyšice

Starý Plzenec Přeštice

Břasy

Chválenice

Šťáhlavy

Přeštice

Čachrov

Kosmáčov

Klatovy

Klatovy

Kdyně

Nepomuk

Výrov

Křimice Horní Bělá - 
Vrtbo

Horní Bříza

Dolní Bělá

Zruč - Senec

3

8
42

50

44

Veškeré 

VSTUPY 

ZDARMA!
Veškeré 

VSTUPY 

ZDARMA!

25



Výběr z programu 14 – 20 hod:
Detailní program najdete na: www.otevreneATELIERY.cz
Katedra výtvarné Kultury,
pedagogicKá faKulta zču v plzni
JEN V SOBOTU! 
- výstava studentských kvalifikačních prací 
- hravý workshop pro rodiče a děti  „OŽIVLÉ MĚSTO“ 
Popis: Pomocí dataprojektoru jsou na připravený papír velkého 
formátu promítány fotografie z různých zákoutí města Plzně, 
kudy mohou vést každodenní cesty návštěvníků. Pomocí kresby 
do nich mohou zasahovat, osidlovat je postavami, obohacovat  
o děj, oživovat je pomocí různých výtvarných prostředků.

Sociálně terapeuticKá dílna exoduS
- výroba přívěsků na klíče, odznáčků a jiné, od 14 do 18 hod.
- možnost vyzkoušet si práci s keramickou hlínou, vytlačované 
ozdobičky z keramické hlíny, od 14 do 18 hod.

- prodej keramiky z chráněné dílny Exodus i výrobků uživatelů 
sociálně terapeutické dílny Exodus od 14 do 20 hod.

Sou Stavební, plzeň, pracoviště Horní bříza
Na SOU Plzeň v Horní Bříze se vyučuje uměleckořemeslné 
zpracování kamene a keramiky (Umělecký keramik) a Výtvarné 
zpracování keramiky a porcelánu (Kamnářství). Právě jejich dílny 
budou otevřeny  v  rámci akce „Víkend otevřených ateliérù“, aby 
si zájemci mohli vyzkoušet různé techniky vytváření keramiky 
a seznámit se s postupy stavby kachlových kamen.

Mezigenerační a dobrovolnicKé centruM toteM
Dvě výstavy : 
1. Krása stáří – fotografie 
Původním záměrem vůbec nebyla výstava fotografií, ale udělat 
seniorům na stacionáři v Domovince krásný den. Obléknout je, 
nalíčit, učesat a pak s partou dobrovolníků je i nafotit. Měli se 
cítit jako „modelky“, o které se celý den někdo stará.
2. Když cizinci tvoří, aneb kdo si hraje nezlobí - 3D origami, qui-
lling, tvoření z papírových ruliček, ale také košíkaření, enkaustika.  
29. 9. 2018 v 15:00 a 17:00 prezentace k výstavě.

pivovarSKé MuzeuM
Výstava fotografií Michaely Blechové

Workshopy v 1. patře – SO 
i NE - vybarvování brouše-
ných sklenic, enkaustika,  
náramky paracord, zdobe-
ní polštářků, v neděli navíc 
pletení z pedigu  (RUPRT 

- Klub rukodělných prací 
a technik)
Workshop na dvoře –  to-
čení na hrnčířském kruhu 
(Stanislava Ptáčková)

depo 2015
Pro návštěvníky budou připraveny výstavy a prohlídky sdílených 
dílen Makerspace 
Sobota 29. 9. v 14:00 a v 16:00 prohlídky dílen (dřevodílna, kovo-
dílna, grafická dílna ad.).
Neděle 30. 9. od 14:00 do 18:00 (průběžně) dožínkové worksho-
py - výroba bedýnek na ovoce a zeleninu a potisk potravinových 
pytlíčků pomocí linorytu (výroba zabere cca 10-25 minut).

alšovKa
V Alšovce Vás čeká výstava umělců:

- malířů: Rudolfa Reidlbaucha, ak. mal., Ivana Bukovského, ak. mal., 
Anemari Lobkowicz, Josefa Ladislava Jíchy, Jožky Osoby, Káji Hlavič-
ky, Stanislava Šteifa ml. a st., Zdeňka Schneidera, Toma Šolce, Jany 
Havlíkové, Mildy Dufka, Jaroslava Franka

- sochařů: Toma Kůse, Lukáše Řezníčka, Pavla Zouhara
- fotografie: Moni Berry
- fotoinformel: Eva Hubatová
- keramika: Mirka Radochová, Jarmila Vinařová
- herecký workshop TOMA ŠOLCE - po oba dny od 15:00
Po celou dobu Víkendu otevřených ateliérů bude přítomna prů-
vodkyně, která vás provede Alšovkou popř. zodpoví vaše dotazy.

Hangár f - václav fiala, Klatovy
Tentokrát pouze v SOBOTU! 
Doprovodný program - Bubenický koncert DOUBLE K&K, Svět rytmů 
a zvuků, neobvyklá show mezi sochami v 16:00.  
Výstava - Sochařské realizace v rodném kraji, Dětské práce-Box F

galerie MěSta plzně
Vstup zdarma.
Milujete malování? Přijďte si namalovat opravdový obraz a zažijte, 
jak se cítí známý umělec! Workshop - oblíbené malování na plátno 
(výtvarné potřeby budou zdarma k dispozici, doporučujeme pře-
dem rezervovat malířský stojan na www.otevreneATELIERY.cz)
Tvořivá dílna - bude se tématicky vztahovat k aktuální výstavě 
Milana Grygara. Návštěvníci si vytvoří motiv, který následně zpracují 
jako připínací brož, zrcátko,  nebo otvírák s magnetem.

ivcp,  eva MacHalíčKová
Výstava - originální šperky vytvářené z polymerových hmot, 
pryskyřice, korálků zpracovaných různými technikami, šití, 
háčkování, vyšívání, drátování přízdob a ozdob interiérů, ale 
i na módní  tašky, šátky a háčkované hračky. Tvořivá dílna 

-  výroba drobných drátovaných  přízdob do interiéru, rychlých 
korálkových šperků. Děti pod vedením zkušených lektorů vyrobí 
krásné věci přiměřené jejich šikovnosti a věku.

Supš a zuš záMečeK  
Na „Plzni tvořivé“ potkáte Zámeček hned dvakrát. Otevřené pro 
veřejnost budou sochařské ateliéry v areálu radčického zámečku 
i ateliéry a dílny v Křimicích. V obou budovách budou připra-
veny ukázky studentských prací (výstavy) a zajímavé výtvarné 
workshopy. Jste vítáni v otevřeném fotoateliéru. Sochařský 
workshop  bude probíhat na nádvoří radčického zámečku.  
V ateliérech v Křimicích můžete navštívit také promítání autor-
ských studentských filmů. 
Hlavní budova
Pod Vinicemi 889/82, Plzeň
ateliéry Křimice  
Zámecké náměstí 80/9, Plzeň
Na obou místech otevřeno 14:00 - 18:00 (SO i NE) 

bývalý prior na aMericKé, 2. patro (aMeSide)
Workshop sochání z porobetonu pro velké i malé návštěvníky.
Přijďte tvořit do léta zavřeného prostoru bývalého obchodního 
domu! Vyzkoušejte svou zručnost s celou rodinou, uspořádejte 
rodinný teambuilding! Každoročně jedna z nejoblíbenějších 
výtvarných aktivit. 
Můžete zkusit i tvorbu mozaiky ze zlomků dlaždic či podílet se 
na společném velkoplošném obrazu návštěvníků otevřených 
ateliérů. 
(materiál k dispozici na místě + nářadí pro 10 pracovišť, vhodné  
pro jednotlivce i rodiny s dětmi, pro velký zájem doporučujeme 
rezervovat pracoviště na www.otevreneATELIERY.cz)
Můžete se také dívat pod ruku sochaři Petru Šťastnému, který 
bude na místě tvořit, či prohlédnout si jeho výstavu plastik 
a soch.

výtvarno
Kresba obličeje (busty) či malba zátiší. Pro děti malování zvířátek 
či dětských postav a další motivy. Ukázky tvorby studentů.

tvořilKa.cz
Tvořivé dílny – šperky z gelu, andělíček pro štěstí,  náramek 
na gumičce,  šperky z kabošonů.

ateliér verry bižuterie veroniKa onačilová
- výběr z plastových, dřevěných a skleněných korálků
- výroba náramků, náušnic nebo náhrdelníků
- zdobení kamenů ubrouskovou technikou

neaSiSHop
- výstava ručně dělaných bytových doplňků, ručně šité oblečení, 
poštáře, betonky

- workshop – kokedamy

papírna
- výstava 33 umělců
Workshopy: 

- výroba šperků z plastu PET
- sprejování inkoustovými barvami
- tisk z gelliplate
- volné kreslení 
Tvořivá dílna - hlavně pro děti, které si budou moci dotvořit 
látkové hračky  (koně, psy, králíky, kočky, apod.)

- ART PARTY - SO 20:30 - neformální setkání umělců a návštěvní-
ků při sklence a hudbě Plzeňského bluesového tria

KorálKy KoMponenty
Workshop – výroba náramků, naušnic, andělíčka, přívěsek na klí-
če, apod.

KniHKupectví štěStíčKo
- výstava Bereniky Maněnové
- výtvarná dílna s originálními autorskými omalovánkami

důM HiStorie přešticKa, přeštice
Výstava místní tvorby:

- keramika
- výrobky z korálků a ze stuhy, ukázka proutěných košíčků
- šperky z pet lahví, vlastní tvorba
- malba, kresby

ateliér Miloše a  Hany vetenglovýcH, dolní bělá
- výstava šperků a soch
- tajuplná zahrada
- tvořivá dílna – možnost vyzkoušet si různé techniky výroby šperků

dřevořezby belfín, výrov, dolany u Klatov
- ukázka výroby dřevěné sochy  motorovou pilou -  15:00 hod.
- pouze SO! - pletení z pedigu, bižuterie, ručně vyřezávané svíčky 
z vosku 

HiStoricKé odpoledne Kyšice  - POUZE SO 14-19:30
RUPRT - Klub rukodělných prací a technik

- výstava
- ukázky tvorby
- tvořivá dílna
- jarmark s doprovodným programem

café a Hotel volf, přeštice
- výstava - Jarka Papežová, Michael Impellizzeri 
 komentované prohlídky vždy v celou hodinu 

- workshop akvarelu v 17:00 
- kreslení komiksových postav dle návodu

Změna programu vyhrazena, aktuality sledujte 
na webu akce.

Pestrý program proběhne i na dalších stanovištích.  
POZOR, vyhlášena foto a video - soutěž pro 
návštěvníky!
Bližší informace najdete na webu akce 
a na Facebooku www.facebook.com/otevrene.
ateliery

U některých workshopů je možno předem 
rezervovat místo - nahlédněte na web 
www.otevreneATELIERY.cz.

Fotograf Václav Šváb
Ateliér Na střeše, Prešovská 8, Plzeň

 
Koterovská 37, plzeň

výtvarná dílna a obchod 
se zaměřením na techniku 
scrapbooking
Kurzy pro dospělé i děti

Kreativní svět Blanky P. 

blanka piškulová

Fotoateliér 
s oblaky na dosah

vaclav-svab.cz
Tel.: 736 684 171

Milan Ďuriš
 
Člen UVU
Skrétova 23, Plzeň
www.milanduris.cz
E: duris.m@volny.cz  
T: 604 244 308

OBJEVTE UMĚNÍ A PŘIJĎTE SAMI TVOŘIT!

malíř světelných obrazů

Tel.: +420 777 057 530
kreativni-svet-Blanka@seznam.cz
facebook.com/KreativniSvetBlankyP

8

ART PARTY
Neformální setkání s umělci 
v sobotu 29.9. od 20,30 hod 
Tentokrát v Papírně, 
Zahradní 173/2, Plzeň 
Vystoupí 
Plzeňské bluesové trio a hosté

Vstup zdarma.  
Pro prvních 100 návštěvníků sklenka 
sektu. 
Doporučujeme registraci předem na 
www.otevreneATELIERY.cz

OBJEVTE UMĚNÍ V PLZNI A PŘIJĎTE SAMI TVOŘIT!

Autorství a organizace akce:  
Grafia, s.r.o., Budilova 4, Plzeň  tel.: 377 22 77 01, 774 48 48 67
Produkce a propagace: produkce@grafia.cz   |  774 48 48 56  |  www.grafia.cz

Mapa užita se souhlasem Mapy.cz
Fotky (c) Milan Svoboda a archiv Grafia 

www.otevreneATELIERY.cz

Program a mapa zde: 

Kromě otevřených ateliérů a galerií potkáte 
v centru Plzně na veřejných místech sochy. 
Budou tam už jen do konce září, tak si je 
prohlédněte!
Všechny je najdete na  
www.sculptureline.cz

Jestli vás zajímá akční umění a nejen to 
výtvarné, navštivte festival pouličního
 umění a kreativity 
P I L S E N     B U S K I N G     F E S T       
3 . - 6 .  1 0 .  2 0 1 8 
buskingfest.cz/plzenGRAFIA - váš partner pro marketing, eventy a vzdělávání dospělých

Potkejte se s umělci 
na jednom místě!

Udělejte si z koníčka profesi!
Studujte moderně,  interaktivně, 

s lektory s praxí v oboru!

FOTOGRAF

PROFESIONÁLNÍ LEKTOR

 MARKETING

cOPywRITING

MOBILNÍ ŽURNALISTIKA

Kurzy s akreditací MŠMT 
Zkoušky před autorizovanou osobou
Možnost proplacení úřadem práce

Grafia, s.r.o., Budilova 4, Plzeň
kurzy@grafia.cz, 774 48 48 66

Info a další kurzy: 
www.grafia.cz


